
 

Inblick i 2026 
Lars Prick Klubbchef 

Medlemsläge 
2026 är första året då vi har fler ansökningar om medlemskap än utträden i januari månad. Jag 
tror att vi kommer fylla kvoten av medlemmar under året, dvs 1000 st Premium senior, 100 st 
vardag och 250 Premium junior. Sedan har vi greenfee medlemskap som komplement för både 
juniorer och seniorer, som inte har någon begränsning. 

Personal 
Vid årsmötet beslutades det om en höjning av klubbens lönebudget. Under flera år kan jag som 
klubbchef konstatera att jag i samtal med kollegor noterat att klubben alltid haft lägst andel 
lönekostnad relativt till omsättning. Låg personaltäthet påverkar arbetsmiljö och service 
negativt. Under 2026 ökar personaltätheten i shopen för att öka öppettiderna. Men även banan 
tillför vi fler mantimmar i syfte att förbättra arbetsmiljön. 

Vidare har vi pensionsavgångar att ta hänsyn till. Klubbens mångårige (40 års anställningstid) 
mekaniker Bengt Wikefors går i pension till våren. Även jag som klubbchef kommer gå i pension i 
närtid. Jag har haft dialog med ordförande under hösten 2025 om att 2026 blir mitt sista hela år. 
Vilket jag meddelat styrelsen före jul. Detta för att ge dem god tid att förbereda en nyrekrytering. 
Min avsikt är att sluta 31 mars 2027. Under 2026 kommer ni se en del ny personal i shop och på 
banan. Jag återkommer med presentationer när avtalen är påskrivna. 

Prioriterade områden enligt verksamhetsplan 2026 

 Spelutveckling och golfvett. I enlighet med klubbens verksamhetsplan har vi startat 
damträning för dammedlemmar med hcp 36 +. Syftet är att behålla fler damer i klubben. 
Vi har också startat en flickgrupp 13-16 år för att behålla fler flickor. 
 
En uppdatering av gröna kortet utbildningen kommer ske med ett pass 3 som innehåller 
spel på korthålsbanan med info om golfvett och regler. Men också info om klubben, 
bokningsregler och organisation. Detta Pass 3 kommer vi även kräva av nya som tagit 
grönt kort på annat håll. 
 

 Klubbhusprojektet fortgår med full styrka. Allt tar alltid längre tid än man tror, tyvärr. 
Några har hört av sig med synen att bygga nytt, riva Araby herrgård, behålla Araby 
herrgård och bygga nytt på annan plats, tex på plats där greenhål 1 idag finns.  
Min syn är att detta skulle i så fall gjorts före bygge av hål 1, som byggdes 2010, i syfte att 
skapa sammanhållet flöde till klubbhuset Araby Herrgård. Många årsmöten och styrelser 
har sett Araby herrgård som en naturlig identitet som tillhör Växjö Golfklubb. Vilket är det 
spår som jag själv och styrelsen idag också använder som vägledning, för föreslagen 
renovering. I samband med klubbhuset renovering har vi nu fått Kulturparken Smålands 
antikvariska utredning, som bla berättar om platsen vi ansvarar för har historik från 
medeltiden och Araby herrgård omfattas av varsamhets bestämmelser. 
Du kan läsa löpande om klubbhus projektet på hemsidans startsida.  
 

 Kommunikationsplan. Tillsammans med mediabyrå har vi lagt grunden för en 
kommunikationsplan med tydligare ansvarsområden och vad vi vill förmedla från 
klubben. Att alla är välkomna i alla åldrar, alla kön, alla typer av spelförmåga och alla 



 

samhällsgrupper 
 

 Ideellt arbete. En arbetsgrupp har startats där vi ser över klubbens behov av ideellt 
arbete. Tex har vi en referensgrupp i både klubbhusprojektet och för ungdomarnas 
tävlingsgrupper utöver den ideella arbetsgruppen. 
Inte att glömma de 10-tal personer som ställer upp som starters och marschals, i syfte 
att kolla att obehöriga inte spelar hos oss. Vi har också ideella som jobbar med dam, 
tävling – och oldboysverksamheterna. Tack till er alla! 

Vi ligger i bra fas med 2026 års prioriterade uppgifter. 

 

Ekonomi 
Till vårmötet räknar jag med att vi kan redovisa ett överskott på 1,7 miljoner. Lägre än prognos 
från höstmötet. Mycket beroende på att vi haft mindre intäkter i kvartal 4. Trots allt ett riktigt bra 
resultat. 

Anledningen till det stora överskottet får vi genom range och simulatorer. Men också ökad 
snittgreenfee. Vi passerade 2025, 2 miljoner i greenfeeintäkter utan att öka beläggningen från 
gästspel. 

Bokningsregler 
Efter att fått bekräftat i medlemsundersökningen 2025 att speltillgängligheten upplevs ökat, 
kommer vi göra få förändringar till 2026. Innan säsongstart kommer jag kommunicera årets 
bokningsregler på hemsida och i nyhetsbrev. 

Ny app 2026 
Den appen som vi använt 2025 har vi sagt upp och kommer ej nyttjas mer. I stället kommer vi 
ansluta oss till en ny app som har en direkt koppling till Golfens data system, GiT. Appen heter 
GLFR. Mer info kommer i god tid före säsongen. 

 


